粤物协通字[2020]61号

关于召开“2020广东省物业服务企业综合发展研究成果发布会暨抗击新冠肺炎疫情表彰大会”的通知

各会员单位：
为全面推动“能力建设年”工作，加强物业服务企业品牌建设，促进“十四五”期间物业管理行业高质量发展，根据工作计划安排，本会定于2020年12月22日下午在广州召开“2020广东省物业服务企业综合发展研究成果发布会暨抗击新冠肺炎疫情表彰大会”。特邀广东省住房和城乡建设厅领导、中国物业管理协会领导、知名企业专家学者，围绕此次研究工作进行高质量研讨和高端对话。通过此次研究，深刻准确把握广东省物业管理行业发展现状及趋势，展现广东省行业引领的魅力。现就发布会有关事项，通知如下：
一、会议组织
指导单位：中国物业管理协会
主办单位：广东省物业管理行业协会
承办单位：北京林业大学程鹏物业研究课题组、中物致远科技（北京）有限公司
协办单位：各市物业管理行业协会（房地产业协会）
支持单位：碧桂园生活服务集团股份有限公司、广东华信服务集团有限公司、雅生活智慧城市服务股份有限公司、佳兆业物业集团有限公司、广东中奥物业管理有限公司、时代邻里控股有限公司、广州市金地物业管理有限公司 广州市宁骏物业管理有限公司、广东鼎龙物业服务有限公司
三、会议内容（详见附件）
（一）领导讲话；
（二）2020广东省物业服务企业综合发展研究成果发布；
（三）2020大湾区品牌企业价值研究成果发布；
（四）企业界、学术界嘉宾和专家作行业及企业未来发展主题演讲。
（五）宣布“2020广东省物业服务综合发展研究企业名单”“2020大湾区品牌物业服务企业名单”及颁证仪式；
（六）新冠肺炎疫情期间“最美物业企业、最美物业项目和最美物业逆行者”表彰及颁证仪式。
四、会议地址
广州阳光酒店一楼国际会议中心，地址：广州市天河区黄埔大道中199号，电话总机：4006000662。
五、会议时间
（一）2020年12月22日（星期二）13:30-14:00请在一楼国际会议中心报到，凭《报到通知书》领取会议资料、出席证。
（二）2020年12月22日14:00-18:00在一楼国际会议中心正式召开发布会,会期半天。
六、参会人员
（一）广东省住房和城乡建设厅和中国物业管理协会领导；
（二）本会全体会员单位负责人或其代表；
（三）知名高校及研究机构等专家、学者；
（四）物业服务企业负责人；
（五）新冠肺炎疫情期间“最美物业企业、最美物业项目和最美物业逆行者”代表。
七、报名方式及相关费用
（一）各单位接到通知后，请及时确定参会代表，会议采用网络报名方式，报名时间截止到12月17日17:00。具体操作步骤如下：
1.登陆广东省物协网站（www.gpmii.net），经“服务平台”登陆，登陆名称为会员单位名称，初始密码为123456（已修改密码的按修改后密码登陆），点击“会议报名”。选择“2020广东省物业服务企业综合发展研究成果发布会暨抗击新冠肺炎疫情表彰大会”的通知，填写参会人员信息及住宿信息后提交报名。
2.报名信息经系统“审核通过”后，登陆管理系统打印《报到通知书》，完成报名工作。
（二）本次发布会不收取任何会务费。参会代表如需住宿可直接到酒店前台，报参加本次会议即可办理入住手续，食宿费自理。住宿费：标间/双间550元/晚（含早）。
八、注意事项
（一）请各会员单位负责人依时出席会议，确有特殊原因本人未能出席会议的，请派高管代表参加。参会人员一律凭出席证进入会场，参会人员必须携带《报到通知书》到签到处领取出席证及发布会资料，出席证和发布会资料不能由他人代领，参会代表不得带外人进入会场。
（二）本通知未尽事宜以补充通知的形式予以明确。
（三）由于会务组织工作量较大，为保证活动顺利召开，请参会代表特别留意上述注意事项内容并给予理解和配合。
九、会务组联系方式
联系人：余清鹏、朱瑞平
联系电话：020-83642973  电子邮箱：gpmi@163.com
附件：发布会议程

广东省物业管理行业协会
二〇二○年十二月九日

附件：
2020广东省物业服务企业综合发展研究成果发布会暨抗击新冠肺炎疫情表彰大会议程

2020年12月22日下午  广州阳光酒店一楼国际会议中心
	日期
	时间
	会议内容

	12月
22日
下午
	13:30-14:00
	参会人员在一楼国际会议中心门口领取发布会资料和出席证，签到入场

	14:00-14:05
	介绍领导嘉宾

	14:05-14:15
	广东省物业管理行业协会领导致辞

	14:15-14:25
	广东省住房和城乡建设厅领导致辞

	14:25-15:05
	发布“2020广东省物业服务企业综合发展研究报告”

	15:05-15:15
	发布“2020大湾区品牌物业服务企业价值研究成果”

	15:15-15:45
	碧桂园智慧物业服务集团股份有限公司负责人主题演讲

	15:45-16:15
	保利物业服务股份有限公司负责人主题演讲

	16:15-16:45
	中海物业管理广州有限公司负责人主题演讲

	16:45-17:15
	宣布“2020广东省物业服务综合发展实力企业名单”、“2020大湾区物业服务品牌企业名单”及颁证仪式

	17：15-17：45
	新冠肺炎疫情期间“最美物业企业、最美物业项目和最美物业逆行者”表彰及颁证仪式

	17:45-18:00
	中国物业管理协会会长沈建忠讲话

	18:00-18:10
	[bookmark: _GoBack]领导、嘉宾合影

	18:30
	大会结束